
Katalog części / Spare parts list

SaMASZ Sp. z o.o.
ul. Trawiasta 1
16-060 Zabłudów
Polska

tel. (+48) (85) 664 70 31
fax (+48) (85) 664 70 41
e-mail: samasz@samasz.pl
www.samasz.pl

Nr seryjny / Serial no.

KOSIARKA BIJAKOWA TYLNO - BOCZNA / REAR - SIDE FLAIL MOWER

 KBRP 160 - 1,60 m / 5' 3" (0373)

K0373PLEN003
2023.03.02
Wersja / Edition: 3
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Numer części
Part No. Nazwa części Description Ilość

Quantity
Uwagi
Notes

1 0346.06.00.002 Zespół kopiujący Ground following assembly 1
2 0372.01.00.002 Układ zawieszenia Suspension assembly 1
3 0373.05.00.003 Zespół tnący Flail shaft 1
4 MIWB-174-000 Wał B&P DH8R174CEKR7K01 PTO B&P DH8R174CEKR7K01 1

Tab. 1
0373.00.00.003
KBRP 160
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1 00SO.35.00.125 Sworzeń Ø35 (SO.35.00.125) Pin Ø35 (SO.35.00.125) 1
2 0208.03.07.000 Osłona 8x2-182 Rubber clamp cover L=220 1
3 0225.01.11.000 Sworzeń zaczepu górnego Toplink pin 1
4 0372.01.01.000 Rama spawana Headstock 1
5 0372.01.02.000 Ramię pantografu Linkage I 1
6 0372.01.03.002 Obrotnica Hitch weldment 1
7 0372.01.04.001 Sworzeń Pin 4
8 0372.01.05.001 Ramię pantografu II Linkage II 1
9 0372.01.07.001 Dźwignia Lever 4

10 0372.01.08.001 Wahacz Rocker 1
11 0372.01.09.001 Ucho siłownika Cylinder mount 1
12 0372.01.10.000 Sworzeń Pin 1
13 0372.01.11.000 Sworzeń zawieszenia Hitch pin 1
14 0372.01.13.000 Stopa podporowa Support stand I 1
15 0372.01.14.000 Sworzeń Pin 1
16 0372.01.15.000 Bezpiecznik Safety weldment 1
17 0372.01.16.000 Sworzeń Pin 2
18 0372.01.17.000 Podkładka Washer 1
19 0372.01.18.000 Podkładka Washer 2
20 0372.01.19.000 Stopa podporowa 2 Support stand II 1
21 0372.01.20.001 Sworzeń Pin 2
22 0372.01.21.000 Podkładka Washer 13
23 0372.01.23.000 Wspornik wału PTO holder 1
24 0372.01.24.001 Sworzeń Pin 1
25 0372.01.25.001 Sworzeń zaczepu Hitch pin 1
26 0372.01.27.002 Uchwyt magnesu Magnet mount 1
27 0927.01.14.000 Tulejka Bush 2
28 0928.02.13.002 Cybant M8-95-262 Galvanized clamp L=345 1
29 MIHA-000-070 Akumulator hydrauliczny H 700R Hydraulic accumulator H700R 1
30 MIHB-015-002 Obejma rury 15/18 Podw. Blaszka Górna Double clamp 15/18 - upper 3
31 MIHC-280-000 Siłownik 50x28x280 (0927.01.11.000) Cylinder 50x28x280 (0927.01.11.000) 1
32 MIHC-400-007 Siłownik 63x36x400 (0372.01.06.001) Cylinder 63x36x400 (0372.01.06.010) 1
33 MIHK-000-008 Złączka M14x1,5 - 3/8'' Straight connector M14x1.5 - 3/8'' 1
34 MIHK-012-004 Złączka M16x1/2'' korpus Straight connector M16x1/2'' 2
35 MIHK-012-038 Złączka 1/2" x 3/8" Straigth connector 1/2" x 3/8" 1
36 MIHK-014-001 Złączka M14x1,5 - 1/2" korpus Reduction, compression M14x1,5 - 1/2" 1
37 MIHK-014-018 Złączka M14x1,5 - M18x1,5 korpus Hydraulic connector M14x1,5 - M18x1,5 1
38 MIHO-015-002 Obejma rury 15 Podw. Plast. RBPR-215 Double tube clamp 15 - down 3
39 MIHP-022-010 Kennfixx M22x1/2" BG3 Czerwony + Kennfixx M22x1/2" BG3 Red + 1
40 MIHP-022-011 Kennfixx M22x1/2" BG3 Czerwony - Kennfixx M22x1/2" BG3 Red - 1
41 MIHP-022-012 Kennfixx M22x1/2" BG3 Niebieski + Kennfixx M22x1/2" BG3 Blue + 1
42 MIHP-022-013 Kennfixx M22x1/2" BG3 Niebiski - Kennfixx M22x1/2" BG3 Blue - 1
43 MIHP-120-008 Przewód M14x1,5 L= 1200 A90-A Hose M14x1,5 L= 1200 A90-A 1
44 MIHP-220-000 Przewód M14x1,5 L= 2200 A45-A Hose M14x1,5 L= 2200 A45-A 1
45 MIHP-330-001 Przewód M14x1,5 L= 3300 A-A Hose M14x1,5 L= 3300 A-A 1
46 MIHP-450-002 Przewód M16x1,5 L= 4500 A-A Hose M16x1,5 L= 4500 A-A 1
47 MIHP-480-001 Przewód M16x1,5 L= 4800 A-A Hydraulic hose M16x1,5 L= 4800 A-A 1
48 MIHW-022-000 Wtyczka EURO M22x1.5 Plug EURO M22x1.5 4
49 MIHZ-014-000 Złączka trójnik M14x1,5 nastawna sym. Hydraulic connector M14x1,5 1
50 MIHZ-090-038 Zawór dławiący VRFB90 - 3/8" Choke valve VRFB90 - 3/8" 1
51 MIIM-020-038 Magnes neodymowy MW 20x6 N38 Magnet MW 20x6 N38 1
52 MISP-001-004 Sprężyna fi 1,6 L=  47 (0310.07.05.000) Spring fi 1,6 L=  47 (0310.07.05.000) 1
53 MITO-000-007 Osłona na wtyk EURO HP10 czerwona EURO plug cap - red 2
54 MITO-001-009 Osłona na wtyk EURO HP10 niebieska EURO plug cap - blue 2
55 MITS-000-017 Tuleja ślizgowa  35x 39x 35x 48 PRMF Sliding bush  35x 39x 35x 48 PRMF 12
56 MITS-000-070 Tuleja ślizgowa  70x 75x 50 PCM Sliding sleeve  71x 76x 50 PCM 2
57 MZIS-000-001 Smarowniczka M 8x1 (DIN 71412 A) Straight grease nipple M 8x1 (DIN 71412 A) 7
58 MZNS-006-006 Nakrętka M 6 kl. 8 oc. samozab. (DIN 985) Nut M 6 cl. 8 z. self-lock. (DIN 985) 2
59 MZNS-008-006 Nakrętka M 8 kl. 8 oc. samozab. (DIN 985) Nut M 8 cl. 8 z. self-lock. (DIN 985) 2
60 MZNS-010-002 Nakrętka M10 kl. 8 oc. samozab. (DIN 985) Nut M10 cl. 8 z. self-lock. (DIN 985) 5
61 MZNS-024-004 Nakrętka M24 kl. 8 oc. samozab. (DIN 985) Nut M24 cl. 8 z. self-lock. (DIN 985) 8
62 MZNZ-012-002 Nakrętka M12 kl. 8 oc. (DIN 934) Nut M12 cl. 8 z. (DIN 934) 1
63 MZPP-006-001 Podkładka Ø 6 oc. (DIN 125) Washer Ø6 z. (DIN 125) 1
64 MZPP-008-002 Podkładka Ø 8 oc. (DIN 125) Washer Ø8 z. (DIN 125) 2
65 MZPP-010-001 Podkładka Ø10 oc. (DIN 125) Washer Ø10 z. (DIN 125) 1
66 MZPP-024-001 Podkładka Ø24 oc. (DIN 125) Washer Ø24 z. (DIN 125) 6
67 MZPS-012-001 Podkładka spręż. Ø12,2 oc. (DIN 127) Spring washer Ø12.2 z. (DIN 127) 4
68 MZSI-006-059 Śruba M 6x 60 kl. 8.8 oc. IMB. STOŻ. (DIN 7991) Bolt M 6x 60 cl. 8.8 z. Allen countersunk (DIN 7991) 1
69 MZSZ 010-500 Śruba M10x 50 kl. 10.9 oc. (DIN 931) Bolt M10x 50 cl. 10.9 z. (DIN 931) 5
70 MZSZ-008-006 Śruba M 8x 35 kl. 8.8 oc. (DIN 933) Bolt M 8x 35 cl. 8.8 z. (DIN 933) 3
71 MZSZ-012-046 Śruba M12x 35 kl. 10.9 oc. (DIN 933) Bolt M12x 35 cl. 10.9 z. (DIN 933) 4
72 MZWK-012-001 Śruba M12x 60 kl. 8.8 oc. - Dociskowa Compression bolt M12x 60 cl. 8.8 z. 1
73 MZZK-004-001 Kołek spręż. Ø4x 20 nierdz. (DIN 1481) Spring pin Ø4x 20 ss. (DIN 1481) 1
74 MZZK-006-003 Kołek spręż. Ø6x 50 oc. (DIN 1481) Spring pin Ø6x 50 z. (DIN 1481) 6
75 MZZK-008-005 Kołek spręż. Ø8x 50 oc. (DIN 1481) Spring pin Ø8x50 z. (DIN 1481) 2
76 MZZP-000-001 Zawleczka - Przetyczka A 11x45 Lynch pin A 11x45 4
77 MZZZ-012-075 Zawleczka 12x75 oc. - do rur 60x60 Lynch pin 12x75 z. 2

Tab. 2
0372.01.00.002
Układ zawieszenia
Suspension assembly
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1 0342.05.09.000 Płoza prawa Skid - right 1
2 0342.05.15.000 Zawias osłony Flap hinge 1
3 0342.05.16.000 Płyta gumowa Rubber 1
4 0342.05.27.000 Listwa osłony Guard plate 1
5 0343.05.12.000 Podkładka osłony wałka PTO cover plate 1
6 0372.01.12.001 Sworzeń blokady Pin 1
7 0372.01.17.000 Podkładka Washer 1
8 0372.05.02.001 Tuleja fi. 85x72 L=7 Bushing fi. 85x72 L=7 2
9 0372.05.04.003 Dzwignia napinacza Tensioner lever 1

10 0372.05.05.001 Mocowanie przekładni Gearbox mount 1
11 0372.05.06.001 Osłona kół górna Upper cover 1
12 0372.05.07.001 Oprawa łożyskowa Bearing housing 2
13 0372.05.09.001 Osłona dolna Bottom guard 1
14 0372.05.10.000 Podkładka dystansowa Spacer 2
15 0372.05.11.001 Tuleja fi 50 - L=41 Bushing fi 50 - L=41 1
16 0372.05.12.000 Sprężyna  fi 6 - L=149 Spring  fi 6 - L=149 1
17 0372.05.13.000 Śruba napinacza Tensioner bolt 1
18 0372.05.17.000 Płoza Skid 1
19 0372.05.18.000 Osłona przekładni Gearbox slide 1
20 0372.05.19.000 Podkładka Washer 1
21 0372.05.23.001 Mocowanie łańcuszka osłony Pto chain 1
22 0372.05.24.003 Podkadka zabezpieczająca Securing plate 4
23 0372.05.25.003 Tuleja dystansowa Spacer 1
24 0372.05.29.003 Stopa podporowa Support 1
25 0372.05.30.003 Stopa podporowa I Stand 1
26 0372.05.32.003 Rolka Roller 1
27 0373.05.07.003 Łańcuchy ochronne - zestaw Protective chains 1
28 0373.05.08.003 Pręt przysłony Rod 1
29 0373.05.10.003 Wał bijakowy Flail shaft 1
30 0373.05.11.003 Rama nośna Main frame 1
31 0373.05.12.003 Płaszcz wewnętrzny Inner cover 1 -
32 0373.05.KP.003 Wał bijakowy - 18 noży Flail shaft 1
33 0920.01.04.000 Klapka Flap 18
34 0927.02.14.000 Sworzeń główny Main pin 1
35 0927.02.15.000 Dekielek Washer 1
36 0947.07.01.000 Pasy B - 1500 V-belts SPB - 1500 - set 1
37 MHOL-180-000 Koło pasowe pod tuleje Tapera SPB 180-4 Taper belt wheel SPB 180-4 1
38 MHOL-300-000 Koło pasowe pod tuleje Tapera SPB 300-4 Taper belt wheel SPB 300-4 1
39 MIIO-000-002 Odpowietrznik 3/8'' MOD.33A Vent 3/8'' MOD.33A 1
40 MIIT-035-001 Tuleja Tapera 3020 / 35 kpl. Taper bush 3020 / 35 set 1
41 MIIT-035-025 Tuleja TB 2517 / 35 kpl. Taper bush 2517 / 35 set 1
42 MINB-0001-001 Nóż bijakowy - MINB-0001-001 Flail knife MINB-001-001 14
43 MIPS-100-004 Przekładnia kątowa 100-02.11K.L1S (1:2,58) Gearbox 100-02.11K.L1S 1
44 MISP-045-000 Zawleczka sprężysta fi 5/20-28 Spring plug 4,5mm 1
45 MITO-000-005 Osłona stożkowa D4170 401 PTO guard D4170 401 1
46 MITO-000-012 Osłona wałka przekładni BP S 240000079 PTO stub cover 1
47 MITZ-034-000 Zaślepka plastik Ø34x1 - 111065 Plastic plug Ø34x1 - 111065 7
48 MZIS-000-001 Smarowniczka M 8x1 (DIN 71412 A) Straight grease nipple M 8x1 (DIN 71412 A) 2
49 MZIS-000-003 Smarowniczka M6x1 Straight grease nipple M6x1 (DIN 71412A) 1
50 MZLZ-005-008 Łożysko 6205 2RS Bearing 6205 2RS 2
51 MZLZ-022-209 Łożysko 22209 CW33 Bearing 22209 CW33 2
52 MZNK-036-000 Nakrętka M36 kl. 8 oc. koronowa Castle nut M36 cl. 8.8 z. 1
53 MZNK-036-001 Nakrętka M36x1,5 kl. 8 oc. koronowa niska (DIN

937)
Castle Nut M36x1,5 cl. 8 z. (DIN 937) 1

54 MZNS-008-006 Nakrętka M 8 kl. 8 oc. samozab. (DIN 985) Nut M 8 cl. 8 z. self-lock. (DIN 985) 8
55 MZNS-010-002 Nakrętka M10 kl. 8 oc. samozab. (DIN 985) Nut M10 cl. 8 z. self-lock. (DIN 985) 3
56 MZNS-012-004 Nakrętka M12 kl. 8 oc. samozab. (DIN 985) Nut M12 cl. 8 z. self-lock. (DIN 985) 10
57 MZNS-016-005 Nakrętka M16 kl. 8 oc. samozab. (DIN 985) Nut M16 cl. 8 z. self-lock. (DIN 985) 18
58 MZNZ-012-002 Nakrętka M12 kl. 8 oc. (DIN 934) Nut M12 cl. 8 z. (DIN 934) 2
59 MZPP-008-002 Podkładka Ø 8 oc. (DIN 125) Washer Ø8 z. (DIN 125) 10
60 MZPP-010-001 Podkładka Ø10 oc. (DIN 125) Washer Ø10 z. (DIN 125) 3
61 MZPP-012-002 Podkładka Ø12 oc. (DIN 125) Washer Ø12 z. (DIN 125) 5
62 MZPP-016-001 Podkładka Ø16 oc. (DIN 125) Washer Ø16 z. (DIN 125) 8
63 MZPP-016-004 Podkładka pow. Ø16 oc. (DIN 9021) Fender washer Ø16 z. (DIN 9021) 5
64 MZPP-018-001 Podkładka Ø18 oc. (DIN 125) Washer Ø18 z. (DIN 125) 12
65 MZPP-020-003 Podkładka pow. Ø20 (60) oc. (DIN 9021) Fender washer Ø22 z. (DIN 9021) 1
66 MZPS-008-001 Podkładka spręż. Ø8,2 oc. (DIN 127) Spring washer Ø8,2 z. (DIN 127) 8
67 MZPS-014-002 Podkładka spręż. Ø14,2 oc. (DIN 127) Spring washer Ø14.2 z. (DIN 127) 14
68 MZPS-016-003 Podkładka spręż. Ø16,3 oc. (DIN 127) Spring washer Ø16.3 z. (DIN 127) 5

Tab. 3
0373.05.00.003
Zespół tnący
Flail shaft
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69 MZSE-025-001 Pierścień osad. Z 25 Circlip Z 25 1
70 MZSE-035-001 Pierścień osad. Z 35 Circlip Z 35 2
71 MZSP-010-001 Śruba M10x 25 kl. 8.8 oc. PODS. (DIN 603) Bolt M10x 25 cl. 8.8 z. Sq. neck (DIN 603) 3
72 MZSP-012-002 Śruba M12x 25 kl. 8.8 oc. PODS. (DIN 603) Bolt M12x 25 cl. 8.8 z. Sq. neck (DIN 603) 5
73 MZSS-016-001 Śruba specjalna M16x 95 kl. 10.9 oc. PODS

(1006.02.09.000)
Bolt M16x95 cl. 10.9 z. Sq-neck 14

74 MZSZ-008-001 Śruba M 8x 20 kl. 8.8 oc. (DIN 933) Bolt M 8x 20 cl. 8.8 z. (DIN 933) 22
75 MZSZ-008-011 Śruba M 8x 12 kl. 8.8 oc. (DIN 933) Bolt M 8x 12 cl. 8.8 z. (DIN 933) 4
76 MZSZ-012-009 Śruba M12x 75 kl. 8.8 oc. (DIN 931) Bolt M12x 75 cl. 8.8 z. (DIN 931) 3
77 MZSZ-012-090 Śruba M12x 90 kl. 8.8 oc. (DIN 933) Bolt M12x 90 kl. 8.8 z. (DIN 933) 2
78 MZSZ-014-005 Śruba M14x 35 kl. 8.8 oc. (DIN 933) Bolt M14x 35 cl. 8.8 z. (DIN 933) 6
79 MZSZ-014-009 Śruba M14x 45 kl. 8.8 oc. (DIN 933) Bolt M14x45 cl. 8.8 z. (DIN 933) 8
80 MZSZ-016-001 Śruba M16x 35 kl. 8.8 oc. (DIN 933) Bolt M16x 35 cl. 8.8 z. (DIN 933) 8
81 MZSZ-016-002 Śruba M16x 50 kl. 8.8 oc. (DIN 933) Bolt M16x 50 cl. 8.8 z. (DIN 933) 5
82 MZSZ-016-008 Śruba M16x 45 kl. 8.8 oc. (DIN 933) Bolt M16x 45 cl. 8.8 z. (DIN 933) 4
83 MZUS-045-007 Simmeirng A - 45x 72x 8 Simmering A - 45x 72x 8 1
84 MZUS-050-007 Simmering A - 50x 72x 7 Simmering A - 50x 72x 7 2
85 MZWP-010-050 Wpust A 10x 8x 50 Key A 10x 8x 50 1
86 MZWP-010-080 Wpust A 10x 8x 40 Parallel key Form A 10x 8x 40 (DIN 6885) 1
87 MZZK-004-004 Kołek spręż. Ø4x 26 nierdz. (DIN 1481) Spring pin Ø4x 26 ss. (DIN 1481) 2
88 MZZK-005-002 Kołek spręż. Ø5x 32 oc. (DIN 1481) Spring pin Ø5x32 z. (DIN 1481) 1
89 MZZK-008-015 Kołek spręż. Ø8x 70 oc. (DIN 1481) Spring pin Ø8x 70 z. (DIN 1481) 1
90 MZZZ-006-002 Zawleczka  6,3x70 oc. Cotter pin 6,3x70 z. 1

Tab. 3
0373.05.00.003
Zespół tnący
Flail shaft
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0346.06.00.002
Zespół kopiujący
Ground following assembly

L.p.
Item

Numer części
Part No. Nazwa części Description Ilość

Quantity
Uwagi
Notes

1 0342.05.33.000 Wspornik czyszczący Tie 1
2 0345.07.02.002 Mocowanie wału kopiującego lewe Ground shaft mount - left 1
3 0345.07.03.002 Mocowanie wału kopiującego prawe Ground shaft mount - right 1
4 0345.07.04.002 Piasta rolki Ground shaft side hub 2
5 0345.07.05.002 Podkładka do wspornika czyszczącego Cleaning bracket washer 2
6 0346.06.01.002 Wał kopiujący Ground shaft 1
7 MZIS-000-001 Smarowniczka M 8x1 (DIN 71412 A) Straight grease nipple M 8x1 (DIN 71412 A) 2
8 MZLZ-022-207 Łożysko 22207 CW33 Bearing 22207 CW33 2
9 MZNS-014-004 Nakrętka M14 kl. 8 oc. samozab. (DIN 985) Nut M14 cl. 8 z. self-lock. (DIN 985) 8

10 MZPP-014-001 Podkładka Ø14 oc. (DIN 125) Washer Ø14 z. (DIN 125) 4
11 MZPS-014-002 Podkładka spręż. Ø14,2 oc. (DIN 127) Spring washer Ø14.2 z. (DIN 127) 4
12 MZSE-035-001 Pierścień osad. Z 35 Circlip Z 35 2
13 MZSI-010-008 Śruba M10x 25 kl. 8.8 oc. IMB. WALC. (DIN 912) Bolt M10x 25 cl. 8.8 z. Allen socket (DIN 912) 8
14 MZSZ-014-004 Śruba M14x 50 kl. 8.8 oc. (DIN 933) Bolt M14x 50 cl. 8.8 z. (DIN 933) 2
15 MZSZ-014-006 Śruba M14x 60 kl. 8.8 oc. (DIN 931) Bolt M14x 60 cl. 8.8 z. (DIN 931) 2
16 MZSZ-014-050 Śruba M14x 50 kl. 8.8 oc. IMB. STOŻ. (DIN 7991) Bolt M14x 50 cl. 8.8 z. Allen countersunk (DIN 7991) 4
17 MZUS-040-056 Simmering A - 40x 52x 7 Simmering A - 40x 52x 7 2





Bill of materials (BoM) - SAP
4/11/2022

Code Rev Description

DH8R174CEKR7K01 E Drive  shaft with CV joint

Division BOPR (01) Bill of materials (BoM) - SAP : Commercial

N. Code Q.ty Rev. Rev. SAP Description

0001 5730L0353 1 ND ND YOKE GO50/8 1 3/8Z6 RT

0002 4120L0051R20 4 0 0 CROSS KIT S8-H8-1R8-G8 EL 80°CV 30.2x106

0005 2080L6866 1 ND ND FORC.GO50/H8  MOZZO PER T.C.E.12211-27

0006 2080L0064 2 ND ND CV BODY S8 SFT 50°CV SOST.DA 2080L0076

0008 341103000R10 1 0 0 SPRING ROLL PIN 10x95 DIN1481

0009 246000116R 2 0 ND BOOT 50°CV S6 RUBBER

0012 2253X1585R 1 ND ND CARDAN TUBE 12227 L=1585

0013 2453V1575R 1 ND ND CARDAN TUBE 12238 L=1575 RILSAN

0016 341103000R10 1 0 0 SPRING ROLL PIN 10x95 DIN1481

0017 2080L6867 1 ND ND YOKE S8 INNER TUBE SFT EL 50°CV

0021 6060L0322R 1 ND ND LB/S8 3850NM 1 3/8Z6 10A66C10.9-GO50

0025 2190G0173R 2 ND ND CONE SHIELD GO50/8 L=214.5

0026 2550G0001R02 1 0 0 SHIELD SUPPORT SFT S6-S7-S8 OUTER

0027 2550G0024R02 2 0 0 SHIELD SUPPORT SFT EL CV80 S6 CV50 S6-S8

0028 310001431R30 6 0 0 SCREW 4.8x22 SELF TAP ZINC

0029 5TKK1H8174FR 1 ND ND SHIELD TUBE H8 *174* FX

0030 5MKK1H8174FR 1 ND ND UNFALLSCHUTZ H8 *174* FX

0032 2550G0002R02 1 0 0 SHIELD SUPPORT SFT S6-S7-S8 INNER

0034 310001428R30 12 0 0 SCREW 4.8x22 SELF TAP ZINC FLANGE HEAD

0040 252000101R02 2 0 0 SHIELD CHAIN w/SPRING LINK L=500mm

0048 399143000 1 F F LABEL - DANGER - OUTER DRIVE TUBE

0049 399CEE051 1 G G LABEL - DANGER - CE OUTER SHIELD TUBE

0050 399UNI001 1 G G INSTRUCTION BOOK - GLOBAL/SFT UNIVERSAL

0051 435000323R 1 A A BALL COLLAR KIT 1-3/8" S4/S5/S6/S7-GO-RT

0061 408000048R02 1 0 0 TAPER PIN 14x61xM12        see 408000062

0062 432000127R05 1 ND ND BOLT-NUT M10x50 CL 10.9 PKG-5

0063 348017000R20 1 0 0 GREASE FITTING M6X1 STRAIGHT

0093 DH8R174CEEK01 1 ND ND DRIVE SHAFT H8R *174* CE -KR7

0094 DH8R174CEIK02 1 ND ND DRIVE SHAFT H8R *174* CE -6060L0322

0097 4CH8174CEKK001 1 ND ND COMPLETE SHIELD H8 *174* CE
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